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Rzeszów, dnia 21 listopada 2023r. 
 
 
Dotyczy postępowania nr: I-I.271.16.2023 
pn.:  
„Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej oraz ubezpieczenia osobowe i komunikacyjne 
Gminy Gorzyce wraz z jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury”(5 części)”. 
 
Na podstawie art. 135 w zw. art. 137 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej Pzp, Zamawiający publikuje zapytanie 
Wykonawcy dotyczące treści SWZ, wyjaśnienia Zamawiającego oraz zmiany treści SWZ.  
Wszelkie zmiany, wyjaśnienia lub uszczegółowienia wynikające z odpowiedzi Zamawiającego 
na zapytania należy uwzględnić w cenie i przy przygotowaniu oferty oraz traktować jako zmianę, 
wyjaśnienie lub doprecyzowanie SWZ. 

 

Pytanie 66 dotyczy Część 4. 
Prosimy o podanie DMC pojazdów o nr rej. RTAM253, RTA14500. 

Odpowiedź 66 Zamawiający informuje, iż: 

• RTAM253 – DMC 2500 kg 

• RTA14500 – DMC 3040 kg 
Wyjaśnienie nie stanowi zmiany SWZ i nie prowadzi do zmiany ogłoszenia. 

Pytanie 67 dotyczy Część 4. 
Prosimy o potwierdzenie, że pojazdy specjalne to pojazdy pożarnicze. 

Odpowiedź 67 Zamawiający potwierdza powyższe. 
Wyjaśnienie nie stanowi zmiany SWZ i nie prowadzi do zmiany ogłoszenia. 

Pytanie 68 dotyczy Część 4. 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie  w sekcji B pkt. 4 b) 
„kradzież pojazdu wraz z dokumentami pozostawionymi w pojeździe przez użytkownika 
nie skutkuje odmową wypłaty odszkodowania, przy czym udział własny wynosi 10% szkody 
– ochroną ubezpieczeniową objęte są dwa tego rodzaju zdarzenia w okresie ubezpieczenia;” 

Odpowiedź 68 Zamawiający nie akceptuje proponowanej modyfikacji. 
Wyjaśnienie nie stanowi zmiany SWZ i nie prowadzi do zmiany ogłoszenia. 

Pytanie 69 dotyczy Część 4. 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów  w sekcji B pkt. 4 i)  
i)szkody wyrządzone Zamawiającemu przez innych posiadaczy pojazdów mechanicznych 
będą podlegały likwidacji z polisy AC Zamawiającego jednak nie będą uwzględniane przy 
wyliczaniu szkodowości - prosimy o wykreślenie „jednak nie będą uwzględniane przy 
wyliczaniu szkodowości” 

Odpowiedź 69 Zamawiający nie akceptuje proponowanej modyfikacji. 
Wyjaśnienie nie stanowi zmiany SWZ i nie prowadzi do zmiany ogłoszenia. 

Pytanie 70 dotyczy Część 4. 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów  w sekcji B pkt. 4 j)  
Z: j) w ramach ubezpieczenia AC Zamawiającemu przysługuje pojazd zastępczy na czas 
naprawy uszkodzonego pojazdu  
NA:” Zamawiającemu przysługuje pojazd zastępczy w ramach ubezpieczenia 
Assistance na czas naprawy uszkodzonego pojazdu pod warunkiem 
odpowiedzialności Ubezpieczyciela” 

Odpowiedź 70 Zamawiający nie akceptuje proponowanej modyfikacji. 
Wyjaśnienie nie stanowi zmiany SWZ i nie prowadzi do zmiany ogłoszenia. 
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Pytanie 71 dotyczy Część 4. 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie w sekcji B pkt.5 zapisu: 
„w terminie 30 dni od daty zawarcia umowy Ubezpieczyciel zobowiązuje się dokonać 
wyceny pojazdów lub potwierdzić wycenę otrzymaną od Zamawiającego – nieskorzystanie 
z tego uprawnienia skutkuje uznaniem podanych do ubezpieczenia sum za odpowiadające 
wartości rynkowej na dzień zawarcia umowy ubezpieczenia „ 

Odpowiedź 71 Zamawiający nie akceptuje proponowanej modyfikacji. 
Wyjaśnienie nie stanowi zmiany SWZ i nie prowadzi do zmiany ogłoszenia. 

Pytanie 72 dotyczy Część 4. 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu sekcji B pkt. 6 
Z: „odszkodowanie może być powiększone o dodatkowe udokumentowane koszty – ponad 
sumę ubezpieczenia „ 
NA: odszkodowanie może być powiększone o dodatkowe udokumentowane koszty 
– w ramach sumy ubezpieczenia” 

Odpowiedź 72 Zamawiający nie akceptuje proponowanej modyfikacji. 
Wyjaśnienie nie stanowi zmiany SWZ i nie prowadzi do zmiany ogłoszenia. 

Pytanie 73 dotyczy Część 4. 
Prosimy o zmianę zapisu terytorialnego ASS: 
Z: „terytorium RP oraz Unii Europejskiej oraz Islandii, Szwajcarii, Norwegii, Albanii, Serbii, 
Czarnogóry, Macedonii, Bośni i Hercegowiny, w związku z wypadkami ubezpieczeniowymi, 
które zaszły na terytorium tych państw;” 
NA: ”terytorium  RP i na terytorium pozostałych krajów europejskich 
z wyłączeniem Gruzji, Białorusi, Ukrainy, Rosji i azjatyckiej części Turcji” 

Odpowiedź 73 Zamawiający akceptuje proponowaną modyfikację. 
Wyjaśnienie stanowi zmianę SWZ i nie prowadzi do zmiany ogłoszenia. 

Pytanie 74 dotyczy Część 4. 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zakresu ASS dotyczącego sekcji D pkt. 2: 
Z: Zakres ubezpieczenia : Podstawowy lub Rozszerzony z włączeniem kosztów wynajęcia 
pojazdu zastępczego na czas naprawy – do 7 dni 
NA: Zakres ubezpieczenia: Podstawowy lub Rozszerzony z włączeniem kosztów 
wynajęcia pojazdu zastępczego na czas naprawy w czas oczekiwania na części:  
-do 5 dni, w przypadku wypadku pojazdu  
-do 3 dnia w przypadku awarii  
-do 10 dni w przypadku kradzieży 

Odpowiedź 74 Zamawiający nie akceptuje proponowanej modyfikacji. 
Wyjaśnienie nie stanowi zmiany SWZ i nie prowadzi do zmiany ogłoszenia. 

Pytanie 75 dotyczy Część 4. 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na przeniesienie klauzuli reprezentantów-76 do klauzul 
fakultatywnych ? 

Odpowiedź 75 Zamawiający nie akceptuje proponowanej modyfikacji. 
Wyjaśnienie nie stanowi zmiany SWZ i nie prowadzi do zmiany ogłoszenia. 

Pytanie 76 dotyczy Część 4. 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na przeniesienie klauzuli wyłączenia regresu- 80 do klauzul 
fakultatywnych? 

Odpowiedź 76 Zamawiający nie akceptuje proponowanej modyfikacji. 
Wyjaśnienie nie stanowi zmiany SWZ i nie prowadzi do zmiany ogłoszenia. 

Pytanie 77 dotyczy Część 4. 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na przeniesienie klauzuli wypłaty odszkodowania za 
uszkodzenie silnika -82 do klauzul fakultatywnych? 

Odpowiedź 77 Zamawiający nie akceptuje proponowanej modyfikacji. 
Wyjaśnienie nie stanowi zmiany SWZ i nie prowadzi do zmiany ogłoszenia. 
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Pytanie 78 dotyczy Część 4. 
Prosimy o potwierdzenie, że podany zakres ASS Rozszerzony jest zakresem minimalnym 
pozostałe warunki i zakres ochrony zgodnie z OWU Wykonawcy. 

Odpowiedź 78 Zamawiający potwierdza powyższe. 
Wyjaśnienie nie stanowi zmiany SWZ i nie prowadzi do zmiany ogłoszenia. 

Pytanie 79 dotyczy Część 4. 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert na 28.11.2023 r.? 

Odpowiedź 79 Zamawiający nie akceptuje proponowanej modyfikacji. 
Wyjaśnienie nie stanowi zmiany SWZ i nie prowadzi do zmiany ogłoszenia. 

 
Zamawiający dodatkowo przekazuje w załączeniu: 
 
1. GM GORZYCE 2024 2025 OPZ Część 4 (FLOTA) II; 


